# KURJER WARSZAWSKI.

Poniedziałek.
Dnia 2 (14) Czerwca 1858 Roku.

№ 153.

Jutro, ŚS. Wita i Modesta MM. i Ljblł P.

**Główna Kassa Oszczędności.**— W tygodniu upłynionym do dnia 1 (13) Czerwca r. b. włącznie, wydano książeczek nowych 69; na które, tudzież na dawniejsze, w 367 wnioskach, złożono rsr. 7,001 kop: 53. Na żądanie 119 Uczestnikom wypłacono (prócz procentu za rok bież., rs.